

Dodatečné informace č. 1

Název veřejné zakázky:

„Přestavba objektu č.p. 6 na MŠ-II. Etapa“

Zadavatel

Obchodní firma / název:

Obec Ohrobec

Sídlo / místo podnikání:

V Dolích 5, 252 45 Ohrobec

IČ:

00241491

Osoba oprávněná jednat
jménem či za zadavatele:

PhDr. Pavel Makovský, Ph.D., MBA, starosta

Kontaktní osoba zadavatele:

Bc. Tereza Schimmerová

Telefon, e-mail:

+420 608 021 130; info@rinoceronte.cz

Zadavatel sděluje, následující odpovědi na dotazy dodavatelů k podmínkám výběrového řízení vztahujícím se k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadávané v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona a ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ či „ZVZ“).

Dotaz č. 1 ze dne 06. 01. 2015

Na profilu zadavatele je uveřejněn Slepý rozpočet, který obsahuje záložky s názvem "položky" a "výkaz výměr". Zajímá mě tedy co máme ocenit, když v části "položky" se nachází tepelné čerpadlo a v části "výkaz výměr" není.

Odpověď na dotaz č. 1

Výkaz výměr je pouze obecný výpočet některých položek, ze kterého je patrný postup rozpočtáře. U tepelného čerpadla není potřeba nic počítat, je požadováno dodat pouze jeden kus. Zadavatel požaduje, aby uchazeči ocenili položky v části „položky“.

Dotaz č. 2 ze dne 06. 01. 2015

Prosím Vás o informaci, jakým způsobem zpracovat výkaz výměr. Ten, který je uložený v zadání neobsahuje žádné vzorce, rekapitulace není provázána vzorci s položkami VV a krycí list není provázán vzorci s rekapitulací VV.

V článku 8 „Výzvy pro podání nabídek“ uvádíte v odstavci „výkaz výměr - Zadavatel upozorňuje uchazeče, že výkaz výměr nesmí být žádným způsobem měněn či doplňován. Položky výkazu výměr nesmí být ani vzájemně slučovány. Všechny položky výkazu výměr musí být oceněny nenulovou částkou. Jakákoliv změna či doplnění, neocenění některé položky či její ocenění nulou povede k vyloučení nabídky uchazeče ze zadávacího řízení“.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel doplnil rozpočet o chybějící vzorce a upravený rozpočet předkládá jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 3 ze dne 07. 01. 2015

Tímto Vás prosím o sdělení dodatečných informací ohledně veřejné zakázky „Přestavba objektu č.p. 6 na MŠ-II. Etapa“. Ve výkazu výměr v části Elektro není uvedeno množství u položek slaboproudou a hromosvodu, bude toto doplněno?

Odpověď na dotaz č. 3

Slaboproud a hromosvod se projektu netýká, proto nejsou v rozpočtu uvedeny. Zadavatel tedy nebude údaje doplňovat.

Dotaz č. 4 ze dne 07. 01. 2015

Tak že na ten to projekt potřebuji doslat požadavek od investora na dodávku: koberce, PVC, obkladu a dlažeb.

Žádám Vás o zaslání doplňujících informací na projekt Ohrobec „Přestavba objektu č.p. 6 na MŠ-II. Etapa“ Okna -detaily (stručný popis, rozměry atd.).

Odpověď na dotaz č. 4

Rozměry oken jsou popsány ve výkresové části projektu, a to včetně jejich otvírání. V textové části projektu jsou popsány přesné požadavky na okna.

Nášlapné vrstvy a obklady jsou uvažovány ve standardní kvalitě dle požadavků hygieny a požárníků. Vše je popsáno ve stanovisku Krajské hygienické stanice, ve stavebním povolení, v dokumentu Požárně bezpečnostní řešení stavby a ve výkresové části projektu.

Upřesnění zadávacích podmínek

Vzhledem k výše uvedenému předkládá zadavatel upravený rozpočet jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací. Uchazeči jsou při zpracování své nabídky povinni ocenit položky tohoto upraveného rozpočtu.

Zadavatel dále upřesňuje zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu takto:

U technických kvalifikačních předpokladů zadavatel požaduje, aby předmětem významných zakázek, jež předloží uchazeč k prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů, **byla realizace pozemních staveb**. Pro přehlednost cituje zadavatel příslušené ustanovení zadávací dokumentace, kde je upřesnění požadavku zadavatele zvýrazněno červenou barvou:

6.3 Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží

a) Seznam významných zakázek provedených dodavatelem v posledních 3 letech. Seznam musí obsahovat minimálně:

- název objednatele,
- dobu realizace zakázky,
- finanční objem zakázky,
- stručný popis realizovaných činností v rámci zakázky.

Uchazeč splní tento kvalifikační předpoklad, realizoval-li v posledních 3 letech min. 2 zakázky, jejímž předmětem byla realizace stavebních prací obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, **konkrétně výstavba či rekonstrukce budov**, přičemž minimální hodnota takových prací činila alespoň 700.000,- Kč bez DPH.

Dále zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Místo a lhůta pro podání nabídky: Místem pro podání nabídky je sídlo Zadavatele: V Dolích 5, 252 45 Ohrobec, Obecní úřad - podatelna.

Nabídky je možno podat po celou dobu lhůty pro podání nabídek, a to v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin. V poslední den lhůty do 11:00 hodin.

Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 02. 2015 v 11:00 hodin.

Otevírání obálek: Otevírání obálek bude provedeno ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek.

Otevírání obálek je neveřejné.

Příloha č. 1 – Upravený rozpočet

V Ohrobci dne 13. 01. 2015



.....
PhDr. Pavel Makovský, Ph.D., MBA
starosta obce

Obec Ohrobec
V Dolích 5
252 45 Zvole
IČ: 00241491